Minister Sekretarz Stanu, J. TYMOWSKI.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO
ALEXANDRA II.

CESARZA WSZECH ROSSYI, KRÓLA POLSKIEGO,
etc., etc., etc.

Rada Administracyjna Królestwa.

W skutek NAJWYŻSZEGO pozwolenia powrotu do kraju, udzielonego Tomaszowi Przybylskiemu, tudzież na zasadzie postanowienia z d. 17 (29) czerwca 1841 r., na przełożenie p. o. Dyrektora Głównego Prezydującego w Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, stanowi co następuje:

Artykuł 1. Tomasz Przybylski, który wyrokiem Sądu Kryminalnego NAJWYŻEJ w d. 4 (16) września 1834 r. zatwierdzonym, zesłany był na Syberya, a obecnie na skutek NAJWYŻSZEGO przebaczenia przybył do kraju, powraca do używania praw cywilnych od d. 25 sierpnia (7 września) 1856 r., jako od daty NAJWYŻEJ udzielonego mu ulaskawienia.

Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia, które przez pisma publiczne ma być ogłoszone i w Dzienniku Praw zamieszczone, Kommissyom Rządowym, Sprawiedliwości, oraz Przychodów i Skarbu, w czem do której należy, poleca.

Działo się na posiedzeniu Rady Administracyjnej, w Warszawie d. 15 (27) września 1859 r.
(podp.) Namiestnik, Jenerał-Adjutant,
Xiążę Gorczakow.

### WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Oprócz 71 stypendyów gimnazyów filologicznych: za których oplata szkolna zastąpiona została z funduszu rubli srebrem 5,000 na ten cel przeznaczony, następujący uczniowie, synowie zasłużonych a niezamożnych